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CAMPING SAN NICOLO’ via Dei Sanmicheli, 14 – 30126 VENEZIA-LIDO  

 

 

LISTINO PREZZI A NOTTE - STAGIONE 2026 

  Tariffa a notte Tariffa a notte Tariffa a notte  

  
01-5/30-6     
12-9/30-9 

01-7/01-9 
mostra cinema       

02-9/11-9 
tot. 10 notti 

        

ADULTI  € 18,00 € 21,00 € 23,00 

BAMBINI (fino a 2 anni) gratuito gratuito gratuito 

BAMBINI (2-9 anni) € 11,00 € 11,00 € 11,00 

        

PIAZZOLA CAMPER/ROULOTTE/VAN 
elettricità compresa 

€ 18,00 € 20,00 € 25,00 

TENDA PROPRIA PICCOLA - max 2 adulti  € 0.00 € 0,00 € 4,00 

EXTRA TENDA PROPRIA MEDIA fino 4 
persone 

€ 6,00 € 6,00 € 8,00 

EXTRA TENDA PROPRIA GRANDE oltre 4 
persone 

€ 10,00 € 10.00 € 12,00 

MOBILE HOME (persone escluse)  max 4 
adulti  

€ 60,00 € 70,00 \ 

MOBILE HOME pacchetto mostra del cinema 
10 notti (compresi 4 adulti) 

\ \ € 1.900,00 

        

TENDA A NOLEGGIO (persone escluse) 
capienza max 2 adulti 

€ 7,00 € 10,00 € 13,00 

        

SACCO A PELO € 3,00 € 3.00 € 4,00 

ASCIUGAMANO € 2,00 € 2,00 € 3,00 

BICICLETTA a giornata (no frazione ore) € 8,00 € 10,00 € 10,00 

ELETTRICITA’ costo extra solo per tende € 4,00 € 4,00 € 5,00 

PARCHEGGIO AUTO € 5,00 € 5,00 € 6,00 

PARCHEGGIO MOTO € 2,00 € 2,00 € 3,00 
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